
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Василия 

Степановича Чекмасова с. Большое Микушкино муниципального района Исаклинский  

Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 16 февраля 2023 года                                                                             № 61 -од      

                                                             

О назначении ответственных за центр «Точка роста»  ГБОУ СОШ им.В.С.Чекмасова 

Большое Микушкино  Центра образования естественнонаучной и технологической 

направленности 

 

На основании Распоряжения МОиН СО от 29.11.2022 г. № 1232-Р «Об 

утверждении Перечня образовательных  области, в  которых в 2023 году 

будет обновлена материально-техническая база и созданы центры 

образования  естественнонаучной  и технологической направленности 

«Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование, в связи с созданием на базе ГБОУ 

СОШ им.В.С.Чекмасова с.Большое Микушкино центра образования 

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста». 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.назначить ответственными за: 

-естественноучная направленность-учителя химии и биологии Васильеву 

Н.Б. 

- технологическая направленность- учителя физики Васильеву Н.Б. 

 

 
  

Директор школы:                              /М.В.Игнатьева/ 

 
 

 

 

 

 


		2023-02-19T21:55:18+0400
	00812fc4d9244c36ac
	Игнатьева М. В.




